depuración, normalización y recuperación de cartera, se vienen identificando 
mensualmente los recibos o facturas sobrantes de todas las rutas de facturación 

determinadas por EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P (0101, 0102, 0103, 0201, 0202, 0301, 0302, 

0401, 0402, 0501); las cuales hasta el momento suman CIENTO CUARENTA Y SEIS (146); y 

generan mensualmente una serie de cobros por servicios no prestados; y 

consecuentemente incrementan desmesuradamente la cartera de 

EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P convirtiéndose en una cartera irreal e inexistente que 

amenaza si lugar a dudas la viabilidad financiera de la entidad.

[...]

depuración, normalización y recuperación de cartera, se vienen identificando 

mensualmente los recibos o facturas sobrantes de todas las rutas de facturación 

determinadas por EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P (0101, 0102, 0103, 0201, 0202, 0301, 0302, 

0401, 0402, 0501); las cuales hasta el momento suman CIENTO CUARENTA Y SEIS (146); y 

generan mensualmente una serie de cobros por servicios no prestados; y 

consecuentemente incrementan desmesuradamente la cartera de 

EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P convirtiéndose en una cartera irreal e inexistente que 

amenaza si lugar a dudas la viabilidad financiera de la entidad.